2

	Приложение №1
к административному регламенту

администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков,

находящихся в государственной или
муниципальной собственности, на торгах»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

о проведении аукциона по продаже земельного участка или
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
	Главе Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

___________________________________

гр.  ________________________________

___________________________________,

проживающего (ей) по адресу:

___________________________________,

тел.________________________________

Заявление
о проведении аукциона по продаже земельного участка
 (аукциона на право заключения договора аренды земельного участка)

(физическое лицо)

Я, _______________________________________________________________

(Ф.И.О.)

Проживающий (ая) по адресу: ________________________________________

__________________________________________________________________

Дата рождения «___» __________ _______ г.,

Паспорт серии ____________ номер ________ выдан «___» ________ _____г.

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(каким органом выдан)

Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении в ___________________________ земельного участка, расположенного по адресу:___________________________

____________________________________________________________________ ____________________________________________, площадью_______кв.м,

сроком на __________ год(а),  с целью использования _____________________.

____________________________________               _____________________

                                                      (Ф.И.О.)                                                                                                        (подпись заявителя)

«____» ____________ 20      г.

Заместитель главы

Апшеронского городского

поселения Апшеронского района                                                 Н.И.Покусаева

PAGE